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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for CLAUS TOPHOLT HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 7. juli 2022

Direktion

Claus Michael Rosenkrantz Topholt

Direktør
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Til kapitalejerne i CLAUS TOPHOLT HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CLAUS TOPHOLT HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kongens Lyngby, den 7. juli 2022

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden CLAUS TOPHOLT HOLDING ApS

Havrevænget 17 

2840 Holte

CVR-nr. 30921925

Stiftelsesdato 12. oktober 2007

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Claus Michael Rosenkrantz Topholt, Direktør

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 58

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30077288
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed af enhver art, herunder investeringer i 
børsnoterede og ikke børsnoterede værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet 
hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
267.997.941, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 277.539.039, og en 
egenkapital på kr. 277.525.327.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for CLAUS TOPHOLT HOLDING ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
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vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Består af tilgodehavende udbytteskat.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -404.754 -25.814

Driftsresultat -404.754 -25.814

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 3.539.760 200.925

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 261.577.182 -1.254.904

Andre finansielle indtægter 3.337.862 4.905.061

Finansielle omkostninger -52.109 -24.441

Resultat før skat 267.997.941 3.800.827

Årets resultat 267.997.941 3.800.827

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 500.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 7.000.000 274.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 238.827.182 -1.254.904

Overført resultat 22.170.759 4.281.731

Resultatdisponering 267.997.941 3.800.827
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

 

Aktiver
 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 251.093.225 12.266.043
 

Andre værdipapirer og kapitalandele 6.167.450 678.540
 

Finansielle anlægsaktiver 257.260.675 12.944.583
 

 

Anlægsaktiver 257.260.675 12.944.583
 

 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.503.708 1.488.333
 

Tilgodehavende selskabsskat 0 44.203
 

Andre tilgodehavender 44.203 0
 

Tilgodehavender 3.547.911 1.532.536
 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 15.798.138 2.538.913
 

Værdipapirer og kapitalandele 15.798.138 2.538.913
 

 

Likvide beholdninger 932.315 20.933
 

 

Omsætningsaktiver 20.278.364 4.092.382
 

 

Aktiver 277.539.039 17.036.965
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

 

Passiver
 

 

Virksomhedskapital 125.000 125.000
 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 248.989.185 10.162.003

 

Overført resultat 28.411.142 6.240.382
 

Udbytte for regnskabsåret 0 500.000
 

Egenkapital 277.525.327 17.027.385
 

 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.000 8.000
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.712 1.580

 

Kortfristede gældsforpligtelser 13.712 9.580
 

 

Gældsforpligtelser 13.712 9.580
 

 

Passiver 277.539.039 17.036.965
 

 

 

Eventualforpligtelser 2
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2021 2020

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 TamdikkSq8dQMtNBrmqp/TgiQ0HZHET/rxL6OHHydio=


 
bmCy16/Zl+cJBw/HFeuLuniL98B9A3Kz1gdp8rFDPmpSAv8lgxeEbCQWIaS91rWdXsrfhu2J5qy2
Xecv0ExynFeLUGRZ33HlKpchBNgsz1d7tgvBqtpdaJjCbH90UKTrEe/AMc8RlF/L+Y5ZcKbyYEH0
W8FeWxI+4gmzOosv4qU+/wjBbpyHpIFVu4oO/xvCb8YdSV8pf3+HVyApSyBlrrgDQuBo6DOqwom1
oRHBaK7gPYY4sU0F6hiZsTYwyPvHlizayagBnE/7IhEk69NwEbPrdSGbwvPRaXvbBEul4eGlOnGp
/BRgfAjIb5lbQ3NbRaVC04u+P8Q5pmT3bRep/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNjYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC40NA==
  signingRequestId MTM3OTY0NjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlpDNEctOE9aSFEtTzVMV0QtWFc3RlgtRDNFWlEtM1hITkgiLCJkaWdlc3QiOiJlNWUzYTgwZjVmYzg0MWQ1Nzc3MjVmMWZjMjMyZjc0M2FhNmRlN2IxN2IxZDQ2YmI4ZmU3YjUyNzE5OTdlYzdmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSTdEMDMtRTBKUUUtQkhTUUwtMkJOUVEtU1lTS0wtMzFTRzgiLCJkaWdlc3QiOiI5NDU4Y2VhN2VkZTRiOTY4ZTRhNGUwY2UyNDJkNjc1NmVkMGI0MTdkN2ViYTIyNTMyYTQ5ZmQ4ZjVkOGEyOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1pUUUYtRzVPUEYtTjdCRzEtRzdGMzAtVU04RVktUEdFRlQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wOCAxNDoxMzozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 n/ZiXNckbgLg5fEz+3P9okwyZ3Th44dNiUddkLjBy3E=


 
Yrl7aHqsOLqc7LISAOJ4/hGZO7ZwXgFXFkf9HfGiic7Dc5p7QK3NZrr4bLk1nVAt6T6e9zNZW2F0
i4FbSYNgrf8kYWmY83SQsMecXsIjdxElWmMXI7gc5QTwnSOHdn8jSjOQ1dsY50+53OoVNmD8nzZ4
PqK0V37VGlcwYBQPq4wGGRyfzuJsNhjj17bI950CkktdgTdvUHMgCy8z290BGRCyPtYdqDKuQpup
yihvnm8olUVsK+IeH/UPHnKTHmzvZI+fkF6RmLUp04oT7KHDwBlsLmIwuJbizsHbDGqjbf+zvQUt
3RaG7+P0fYxdIWJYlfK7qX6/8xTzPwzUJ4tQPQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDMuMC4wLjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTM3OTY0NjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlpDNEctOE9aSFEtTzVMV0QtWFc3RlgtRDNFWlEtM1hITkgiLCJkaWdlc3QiOiJlNWUzYTgwZjVmYzg0MWQ1Nzc3MjVmMWZjMjMyZjc0M2FhNmRlN2IxN2IxZDQ2YmI4ZmU3YjUyNzE5OTdlYzdmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSTdEMDMtRTBKUUUtQkhTUUwtMkJOUVEtU1lTS0wtMzFTRzgiLCJkaWdlc3QiOiI5NDU4Y2VhN2VkZTRiOTY4ZTRhNGUwY2UyNDJkNjc1NmVkMGI0MTdkN2ViYTIyNTMyYTQ5ZmQ4ZjVkOGEyOGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkhFNVUtRzE1RlgtM1MxR1ktTDRXNEctQkUwQ1AtRzIyNTM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wOCAxNDoxNTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EEybUjsG1y5ItJiJcQaj7We3YzUmpPnhBAlJWV3/clY=


 
SxspTx/6D7po5GaiAvRISI+dWKxFhZxrszIh27XjSgqvuaWIuMkt2WuCQB5veQyWI3AkqHyKxNz0
b1cUcSRm637Vnkq7B4D1s/e0nYmvYUVyUGMIxOvUz/wfxv6bV1jrjcDFiHhTWW38814ctPVf7vkD
xrgvv7+wCVbhQYcupLqAW7eWLfUzA/P0QOrgZGkqwyAloN6QUzvPS1iZS57M90phsPxIAFK3H49Z
Vj24ALxBGlyBRHdD2GBAr23QK/XWkk/M2JyfhEaQByiDyijoc3nMdcQJr69WA/Q8eyqmln5AGG4N
jSoK3Tu7SrxX0sfbPmWAGbcGIia7PhAmLw7MVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNjYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC40NA==
  signingRequestId MTM3OTY0NjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlpDNEctOE9aSFEtTzVMV0QtWFc3RlgtRDNFWlEtM1hITkgiLCJkaWdlc3QiOiJlNWUzYTgwZjVmYzg0MWQ1Nzc3MjVmMWZjMjMyZjc0M2FhNmRlN2IxN2IxZDQ2YmI4ZmU3YjUyNzE5OTdlYzdmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDNZQVMtN05VWUotR0xFWVgtVjQ3TkctRU9JMlotNTMwREg=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wOCAxNDoxNjozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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